1 / 2

股票代码： 600113      股票简称：浙江东日    公告编号：2019-025

浙江东日股份有限公司

关于收购间接全资孙公司 95%股权、控股子公司减资

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江东日股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 19

日召开第七届董事会第三十次会议，审议通过了《关于收购间接全资

孙公司温州市益优农产品市场管理有限公司 95%股权的议案》、《关于

全资子公司温州东日房地产开发有限公司减资的议案》，具体详见公

司于 2018 年 12 月 20 日在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn）

上发布的《浙江东日股份有限公司（600113）关于收购全资孙公司温

州市益优农产品市场管理有限公司 95%股权的公告》及《浙江东日股

份有限公司（600113）关于全资子公司温州东日房地产开发有限公司

减资的公告》。

截止本公告披露日，收购温州市益优农产品市场管理有限公司

（以下简称“温州益优”）95%股权及温州东日房地产开发有限公司（以

下简称“温州房开”）减资事宜均已实施，并办理完毕相应的工商变

更登记手续。温州房开已将其持有的温州益优 95%股权过户至公司名

下，并减少注册资本至 4500 万元。本次温州房开减资 31,400 万元，

其中 227,122,161.91元为公司向温州房开收购其持有的温州益优 95%

股权的交易对价安排。

温州房开及温州益优的最新基本情况如下：

1.公司名称：温州东日房地产开发有限公司

 2 / 2

统一社会信用代码：91330300145053058G

注册资本：人民币 4,500万元

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：1995 年 3 月 23 日

法定代表人：杨澄宇

营业期限：1995 年 3 月 23 日至长期

经营范围：建筑材料销售、停车服务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

住所：温州市矮凳桥 92号

 股东结构：浙江东日股份有限公司持 100%股权

2.公司名称：温州市益优农产品市场管理有限公司

统一社会信用代码：913303003235132305

注册资本：人民币 1,000万元

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期： 2014年 11 月 27 日

法定代表人：叶郁郁

营业期限： 2014年 11 月 27 日至长期

经营范围：农贸市场的租赁和管理

住所： 温州市瓯海区娄桥街道古岸头村

 股东结构：浙江东日股份有限公司持 100%股权

特此公告

浙江东日股份有限公司

董       事      会

                                     二〇一九年三月十五日